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PPG em Agroecossistemas - Mestrado e Doutorado ( I l
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ATA DA SEGUNDA REUNIAO DA COMISSAO DE SELECAO PARA O
DOUTORADO ACADEMICO DO PGA, INGRESSO 2022.

No dia 18 de margo de 2022, reunidos os membros da Comissao, as candidaturas

ao doutorado foram avaliadas e, a luz do Edital foram calssificados os SEGUINTES

candidatos para a proxima etapa:

Nome

Alana Chiapetti Kalinke

Amanda Miglioli

Ana Paula Cavalheiro de Andrade
Camila Carneiro Lobato

Eloiza Andréa Moraes Silva
Helton Pacheco

Karine Nunes

Mara Rubia Romeu Pinto

Paulo Henrique da Silva Camara
Waldemiro de Oliveira Rosa Junior

Inscrigao
20220001566
20220001824
20220002040
20220000753
20220000999
20220002087
20220001557
20220002084
20220001010
20220000667

A candidata Sandra Cerqueira de Jesus, e o candidato Joao Gabriel Raphaelli, ndo

alcangaram a pontuagdo minima de 5.0 na sua produgéao intelectual de 2011 até

hoje, conforme Edital.

Presidente:

Prof. Luiz Carlos Pinheiro Machado Filho
Membros Titulares:

Prof® Maria José Hotzel

Prof? Denise Pereira Leme

Prof. Sandro Luis Schlindwein
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